Capitulū Tercū

Tercio ad hoc manda
 tū memeto ut diē sab
 bati sanctifices. reduci
 tur reuerencia et sanctificatio
 septem sacramētorum noui te
 stamenti. Sic enim sanctifican
 tur tempus a locus. ita sancti
 ficari debent septem sacramen
 ta de quibus in sequentibus di
 cetur latius q̄tum ad ea q̄ sunt
 necessaria. **U**bi p̄mo nōnd; a
 q̄ scb; hugo. de sacto victore